

Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica

Decisione a Contrattare n. E-028-2018 del 31 dicembre 2018 per il seguente Oggetto:

Convenzione tra il Consiglio Nazionale delle Ricerche, Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica, e il Comune della Savona, per attività svolte nell'ambito del Progetto Strategico Integrato Tematico "Assistere l'aDAttamento ai cambiamenti climatici dei sistemi urbani dello sPazio di cooperazione Transfrontaliera - ADAPT", mirato alla redazione del Piano di Adattamento al rischio da alluvioni per il Comune di Savona.

IL DIRETTORE

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, ed in particolare il Capo II, Svolgimento dell'attività contrattuale, Art. 59, Decisione di contrattare;

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR approvato con provvedimento del Presidente del CNR n. 43 prot. AMMCNT-CNR 0036411 del 26 maggio 2015;

Visto il provvedimento del Direttore Generale f.f. del CNR n. 031 prot. AMMCNT-CNR n. 0014014 del 1 marzo 2016 relativo alla nomina del Dott. Fausto GUZZETTI di Direttore dell'Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica;

Valutato l'interesse dell'Istituto alla firma dell'accordo indicato in oggetto;

DETERMINA

di procedere alla firma della Convenzione tra il Consiglio Nazionale delle Ricerche, Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica, e il Comune della Savona, per attività svolte nell'ambito del Progetto Strategico Integrato Tematico "Assistere l'aDAttamento ai cambiamenti climatici dei sistemi urbani dello sPazio di cooperazione Transfrontaliera - ADAPT", Codice Fiscale 00175270099, P. IVA 00318690096, per un ammontare complessivo di euro 11.000,00 (undicimila/00), senza applicazione dell'IVA.

Dott. Fausto Guzzetti Direttore CNR IRPI

Perugia, 31 dicembre 2018